PRIMI TOME

Presbyter proprium episcopum, etiam excommunicatus, non debet fastidire, folio. 77. D
 Presbyter metas sua dignitatis non debent excedere, f. 233. F
 Presbiter in consilio epo, non potest uirgines coelestare, fo. 79, p. 2. E
 Presbyter in consilio epo nihil temere debet aggredi, fo. 77 M
 Promouendus prius examinetur, fo. 79 O
 Prepositum unum & primatum oportet esse in ecclesia, f. 43 B
 Prodebet studendum est omnibus, fo. 53 B
 Predicator negligens ueritatem dicere, maledictus, fo. 39 D
 Promotus contra canonem deponendus est, fo. 81. G
 Professa uel uidua cum confessore domi non decantet antiphona, fo. 104. O
 Precium pro baptismo non debet accipi, fo. 100 X
 Primituam suam nemo debet in uxorem accipere, folio. 100 Q.
 pagina secunda.
 Promoueri non possemus bigamus, nec coecubinarius, f. 2. ca. 17
 Predia & possessiones cur non habebant ecclesia primitive cultores, fo. 56
 Preuaranticum in fide poena, fo. 90 B
 Prelatis eccliarum relicta, confenit ecclesia relicta, fo. 95. F
 Provincia quilibet suos debet habere iudices, fo. 14. D
 Primates qui appellantur, fo. 40 B
 Primarius & metropolis quid discriminia habeant, fo. 154. K
 Preuaricatorum non suscipit ecclesia, fo. 154. M
 Promoti contra ordinationes ecclasticas debet deponi, f. 60 D
 Predia diuis usibus donati non debent inuadi, fo. 26 A
 Prohibita sepius tentare, est consumelsum, fo. 182 D
 Promoueri non debet qui non duxit uirginem, fo. 128 E
 Predestinari non a spiritu sancto sunt concepi, sed ex ratione seminali, fo. 121 I
 Prescriptio, 20 annorum actionem perimit, fo. 234 P
 Precepte noua inducentium elegans confutatio, fo. 63 V
 Preuilegium meretur amittere qui premissa sibi abutitur postestate, fo. 231 B
 Pregnans quando uult debet baptizari, fo. 62. M. 279 G
 Prelatos redargens cui assimilatur, fo. 8 B
 Priuilegia eccliarum non sunt confundenda, fo. 219 H
 Priuata utilitas rebus ecclasticis non est preferenda, fo. 145 H
 Prandia deferenda non sunt ad sepulchra mortuorum, fo. 144 G
 Princtipum malum uix bonum sortitur existim, fo. 216 C
 Princeps iurare debet in diadema susceptione, se non futurum haereticorum autem, fo. 118 C
 Principis acta contra ecclesiam ressecanda sunt, fo. 135 D
 Princeps uiuentem non est in incertis ferendus favor, fo. 119 L
 Princeps subditos horat debet ad rectam fidem, fo. 245 C
 Princeps uiuentem non est de quoqua alio confundendu, fo. 117 E
 Principis beneficium non est aliqui auferendum, fo. 117 G
 Principi non est maledicendum, ibidem F
 Principis christiani est coercere hereticos furentes, fo. 201 C
 Principis boni est ecclesias tueri, fo. 51 B
 Psalmiste, & lectores uxores duce possunt, fo. 73 O
 Psalmista, siue cantor qualiter sit ordinandus, fo. 82 E
 Pulpita non debent omnibus patere ad psallendum, fo. 243 R
 Puellæ propulsit uirginatis accipientes peccant, si coniugio se mancipent, fo. 220 N
 Puerorum imberbitum, clericorum, & puellatum per ignoratiuam rebaptizatorum, poena, fo. 231 H
 Puellæ non uelate quæ se afteruerunt in proposito uirginali permanere, si nubant, fo. 172. G
 Puella dei nullius alieni sanguinis debet uti consortio, f. 104. L
 Puellæ catholice eronee sectæ viris non sunt copulande, f. 99. R
 Puellæ Christianorum gentilibus non sunt sociandæ, ibidem. Q
 Puellæ deo se uouentes, si ad nuptias conuolent, qualiter ad pennitentiam admittuntur, fo. 91 B
 Puellæ gentilibus nubentes dies aliquot a communione suspen se sint, fo. 89. E
 Pueri immaturo partu editi, possunt mox baptizari, fo. 102. E
 pugnagerenda est in hac uita, fo. 11 D
 Quadragesima tenenda est ante paschæ solemnitatem, folio. 98. R
 Quadragesime tempore carnium eius est illicitus, fo. 124 G
 Quadragesima tota ieiunandum est, fo. 68. pagi, 2. L

Raptus

CONCILIORVM

R Aptus fieri non debet per clericos in bona defuncti episcopi, fo. 74 E
 Raptorum uigilium, uiduarum, & qui sacras uirginis uxores ducunt poena, fo. 245 K
 Rapientium sibi uxores poena, fo. 74 K
 Raptoreis etiæ ecclesiastica gaudent immunitate, fo. 97 Y
 Richardi regis ab heresi Ariana couerti de fide professio, fo. 106 G
 Reccaredi laus q[uod] iudeorū munera contemplavit, fo. 275 A
 Reccaredi regis uerba ad clerum, fo. 109 A
 Recesuisti gothorum regis fides, fo. 121 B
 Remedij nouis opus est, ubi causa nove superuenienti, f. 72. E
 Rector ecclesie ex bonis illius nihil distrahere potest, fo. 97 A
 Reprehensoris nostros modeste placare debemus, fo. 277 C
 Reconciliatio uenientium ab heresi Ariana, fo. 267 D
 Reus aliquis ad ecclâ cōfugies non ē ide uia abstrahendus f. 97 X
 Reus in sua prouincia in ius uocandus est, fo. 44 B
 Reconciliatio Romana, & Constantiopolitana eccle. 260, C
 Reconciliatum se eicis qualiter est recipiendus, fo. 232 A
 Reconciliatio pericitatus, absentis episcopi fieri debet auctoritate, fo. 77 G
 Refugis & regni proditionibus an sit recuperādus rigor, f. 122. C
 Rescriptum Felicis papæ ad episcopos Aegypti, fo. 158 A
 Rescriptum Innocentij papæ ad concilii misericordiæ, fo. 179 B
 Rescriptum Liberij papæ ad episcopos egyptiorū, fo. 156 C
 Rescriptum Marci papæ ad Athanasium, & Aegypciis episcopos, fo. 150 D
 Rescriptum Iulij papæ contra orientales episcopos, fo. 153 B
 Religio angelorum non est a nobis tentanda, fo. 25 B
 Religionem propriam habere uolentes, ab episcopis sunt arcendi, fo. 115 N
 Religiosus homo aliorū iniurias debet extinguere, fo. 8. B
 Religiosi feminis perficiendis, ab epo probet, f. 83, pag. 2 X
 Rebaptizare non debet episcopus, uel presbiter, fo. 3, cap. 47 E
 Rebaptizatorum in Africâ ordinatio, fo. 231. E
 Rebaptizati ad clericatum non promoueantur, fo. 84. M
 Rebaptizati non est comunicandum, fo. 103. N
 Rebaptizati si preuacentur, qualiter puniantur, fo. 103. H
 Regis status tunc apprime flore, ubi deo pte seruif, fo. 188. B
 Regale fastigium ambians, qua sit pena dignus, fo. 117 D
 Regalis potestas, & pontificalis dignitas distinguunt, fo. 236 A
 Reges eligendi forma, fo. 125. A
 Regie proli non est insidiandum, fo. 119 K
 Reliquæ misse a Gregorio papa ad Reccaredum regem, fo. 275 E
 Reliquæ in simulachris, uel lucis non debet constitui, fo. 84 Q
 Reliquæ martyrum non sunt ab episcopis i collegia de, fo. 145 E
 Rogationes quando & qualiter sint celebrande, fo. 98 V
 Romane ecclesiæ res pertinentes nullus presbiter potest alienare, folio. 95 Y
 Romana ecclesia ceterarum est fundamentum, fo. 268. C
 Roma primam habet ecclesiæ sedem, fo. 17. B. 200. D
 Roma ab idola liberauit Christi sanguinis effusio, f. 253 A
 Romana ecclesia Petri sacerdotio dictata est, fo. 54 A
 Romana ecclesia e caput ceterarum eccliarum, fo. 156 C
 Romani pontifices honorem sibi impensum declinare debent, folio. 280. C
 Sacerdotium non debet parari prelio, fo. 73. O
 Sacerdotium qui non possint aequi, fo. 90. V
 Sacerdotum mēlis diuine scripture lectio debet immisceri folio. 109. H
 Sacerdotes patroni pro impensis patrociniis nichil debent accepere, folio. 101. Y
 Sacerdotum uita debet esse irreprehensibilis, fo. 114 B
 Sacerdotum ordo hiperitus est, fo. 17. A
 Sacerdotis cum propria foro non est tuta familiaritas, f. 145 D
 Sacerdotes quoties sacrificant, toties eucharistiam debent suscipere, folio. 115 A
 Sacerdotalis ordo nullo prouersus munere haberi debet, f. 124 A
 Sacerdotum negligentia ab ecclesia disciplina dispuilit, f. 112 C
 Sacerdotes iudicium sanguinis non debet exercere, fo. 132 D
 Sacerdotes non debent aliqui ordinaria iure prohibiti, sede Romana inconsulta, fo. 233. C
 Sacerdos ad sacramenta accedens utrisque humeris oratio gestare debet, folio. 145. C

B v Sacerdotes

INDEX

- Sacerdotes probi Basiliis extracti sunt perficiendi, non dilapidatores, fo. 127 C
 Sacerdotalis honor qualiter sit conferendus, fo. 216 C
 Sacerdotes non debent titulos figere in suis predijs, fo. 280 H
 Sacerdos non debet solus celebrare, fo. 153 F
 Sacerdos ordinatus nullo subterfugio ordinem defraudare potest, fo. 124 E
 Sacer. i colcribēdis ecclēsia negotiis si fuerit negligēs, f. 127.1
 Sacerdotum opprēssores membra sunt diaboli, fo. 24 B
 Sacerdotes per se quens, uel amouens temerarie reus est lese maiestatis, fo. 24 B
 Sacerdotes turpia lucra sectati non debent, 60 M
 Sacerdotibus a die consecrationis omnis prohibitus est concubitus, fo. 166 I
 Sacerdotes instrumentum debent habere, quando aliquibus mancipantur ecclēsias, fo. 114 G
 Sacerdoti peccanti non est imponenda manus, fo. 88. G
 Sacerdotum proles patribus non succedit, fo. 127 L
 Sacerdote uerba dei predicate, nemo sub anathematis pena ecclesiam egreditatur, fo. 82. T
 Sacerdotum capitolij ad Constantiū pessimū cōciliū, f. 56. B
 Sacerdotes sibi dominus elegit ad sacrificandum, fo. 36 B
 Sacerdotis dignitate appetens quibus moribus debet exorari, fo. 167 A
 Sacerdotes post lapsum penitentes ministrare possunt, fo. 31. B
 Sacerdotes penitentiam sine persone acceptance debet iniungere, folio. 83. X
 Sacerdotes omni carere debent avaricia, fo. 4 A
 Sacerdotes legati sunt ad deum pro alijs, fo. 32 C
 Sacerdotum partes, fo. 3. E
 Sacerdotes & leuite ab uxorum suarum debent abstinere complexibus, fo. 168. N
 Sacerdotes alios anteire debent doctrine, fo. 9 A
 Sacerdotes qui & quales possunt accusare, fo. 5 A
 Sacerdotum & diaconorum post consecrationem uxoribus se immiscendum poena, fo. 172. I
 Sacerdotes recipiens deum recipit, fo. 22. B
 Sacerdotum ad alias ecclēsias temere migrantū poena, f. 165. B
 Sacerdotes sacrī, non litibus uacare debent, fo. 159 B
 Sacerdotum leuis non debet esse accutatio, fo. 36 D
 Sacerdotes & leuite cū uxoribus nō debent miseri, fo. 172. C
 Sacerdotes unius ciuitatis in alia ciuitate non debent diu im morari, folio. 65 F
 Salus prima est, recte fidei regulas custodire, fo. 54. B
 Sacrificans p̄ uolentiā nō est a cōmūnione arcendus, fo. 61. K
 Sabbathi est ieiunandum, fo. 170 E
 Sanctimoniā virgo qualiter debeat consecrari, fo. 82 F
 Sanctorū opera, & merita ad dei grātia referēda sunt, fo. 184. I
 Sacrificandi caūsa nō est ascendētū ad idola capitolij, f. 100 F
 Sacella uel altaria per agros sine certitudine reliquarum constituta euenturant, fo. 84. P
 Sanctimoniales penuria necessariorū si delinqunt, ad epis copi pertinet reatum, fo. 83. B
 Sacrificantes deportationis metu, 61. G
 Sacrilegos a sua uitione repellit ecclēsia, fo. 40 D
 Sacramentum ingredi non licet laicis, fo. 139 P
 Sacrificantum per uim poena, fo. 90. C
 Sacramenta diuinorū secretorū quibus cōmissa sunt, fo. 7. C
 Sanguinis cauſa tractantū dispositio, fo. 178. A
 Sacrificantes demonibus post lauachrum baptisni, quia penitentia plectendi sunt, fo. 91. C
 Sanctimoniales ante, xl. annū nō uelentur, folio. 95. T
 Sancti qui nō sunt, quæ sancta sunt tractare nō debet, f. 173. M
 Sacra menta ab indigno ministro tradita nihil nocent accipenti, folio. 245 E F
 Sabbathi diebus cessare a labore, sapit iudaismū, fo. 68. M
 Saxones ab idolourum cultu monentur auerti, fo. 286 A
 Sancti duobus modis a lictoris abstinere solent, fo. 277 D
 Scripturis sensum noientes accōmodare diaboli reuinci posunt testimoniō, fo. 49 D
 Scripturæ canonice que sunt, fo. 173 E
 Scriptura sacramenta sine fide, & humilitate non possunt intelligi, folio. 201 C
 Scriptu-

ALPHABETICVS

- Scripturæ apocriphæ sub nomine sanctorum sunt omnino reprehobande, fo. 222 B
 Scripturas sacras tradētes, uel sacra uasa c̄lter puniant, f. 89 G
 Scriptura nō debet legi quare dānatū sunt auctores, fo. 222 F
 Scandalū inter cuiuscumq; sectę homines uitari debet, fo. 55. A
 Scurrilis clericus ab officio deponendus est, fo. 97 S
 Scenici, apostolatis conuerteris, uel reuersis, non denegetur reconciliatio, fo. 79 pag. 2. D
 Scientia boni emendationis ministrat incitatulū, fo. 11 A
 Scandalorum duo sunt genera, 277 B
 Sententia a non suo iudice late, non ligat, fo. 42 D
 Sententia iudicis a quo per iudicem superiorem resoluta, non debet illi nocere, 79 B
 Sententia uniformis omnium episcoporum prouinciarū debet rata manere, fo. 66 L
 Sententia lata contra Iohannem episcopū Lampeonis rescinditur, folio. 283 V
 Sententia summi pontificis ad quem fuerit appellatum, standum eli, fo. 187 D
 Sententia non est ferenda precipitanter, fo. 19 B
 Serui dei non sunt temere iudicandi, fo. 155 F
 Serui occidere sine auctoritate publica non licet, fo. 97 K
 Seruitus matrimoniū non dirimit, fo. 214 B
 Serui fugitiū familiās (quare sunt) deserētes, puniant, f. 96. Z
 Seruus malū non potest esse portio boni, fo. 10. pagi. 1
 Serui inuitis dominis non sunt ordinandi, fo. 233 O
 Serui ecclēsiae uolētes esse monachi, c̄lter sint probādi, 281. B
 Serui olim fuerunt apnd frances, fo. 290 A
 Seruus si neficiente domino fuerit promotus, ab episcopo sciente, folio. 98 B
 Serui scilicet si ecclēsiae extrixerint, i ro F
 Seruus non est docendus dominum contemnere religionis pretexu, fo. 63. C. 143 T
 Serui ecclēsiae si aduocentur in clerum debent ab episcopis manu mitti, fo. 119 D
 Seruus an gaudeat ecclēsiae immunitate, fo. 97 Z
 Seruili tributo obligatus quomodo possit ordinari, 142 S
 Seculares de morto capite penitentiam accipientes, non debent ad laicorum uitam reuerti, fo. 115 P
 Seculares, diebus dominicis missam integrā debent audire, folio. 96, pagina secunda. A
 Secantes sibi genitalia ad clerum non promoueantur, fo. 89 B
 Sedes Petri Antiochie primū fuit, deinde Romā trāslata, 50. A
 Sermo dei uerum Adam suscepit, fo. 161 B
 Sexta synodi Romana concilio, fo. 256 D
 Sepulchra demoliens, excommunicetur, fo. 115. F
 Secundas nuptias ineuentum equalis poena, fo. 67 B
 Seditionari, nec usurari unquam sunt ordināti, f. 83. O. 97 R
 Secretarium mulier non debet ingredi, 143 O
 Sixti martyris corpus mittitur in Angliam, fo. 279 E F
 Silvester papa Constantino penitentia tēpus incidit, fo. 57 C
 Silitri papa exhortatio ad Cimeritū episcopum, fo. 167 H
 Sixti papa ad Orientales episcopos, fo. 186 G
 Signis non subiacent corporis humani partes, folio. 221. K
 Simplicij papa decreta, fo. 230 F
 Silitri papa decretā & quedam ex his excerpta, 150 A
 Silitri papa scriptum ad Amatorē episcopū, 266 G
 Symoniacē promotionis poena, fo. 2, cap. 30
 Soluere illius et q̄ ligavit, fo. 2, cap. 33. fo. 89. C. 100. C
 Sophiste caldissimi cōfūratio p̄ simplicissimi sacerdotē, 59. B
 Sorori sponsa suæ uitiiū inferserū qualiter puniatur, fo. 62. E
 Sorores duas, uel fratris filiam coniuges accipientis in habilitas, fo. 2, cap. 19
 Sodomitarum, & infestos forum poena, 61. R
 Sortes a clericis non sunt obseruande, fo. 98 Y
 Spes in adulēs non deferenda, fo. 219 C
 Spectaculis secularibus Christiani non intersint, 79 C
 Spectacula conuentu ecclēsiae pretermisso uisens, excommunicetur, fo. 83, pag. 2. L
 Spiritu immundo uexati, fo. 100. K. pag. 1.
 Spectaculis non debent clericū interesse, fo. 143, pag. 2. I
 Spes futurorum presentem labore ferre moner, 10 B
 Speci anchora firmari debemus, fo. 12 D
 Sponlus